

CAP Ejendomme af 2015 A/S

Lystrupvej 1 E, 8240 Risskov
CVR-nr. 32559670

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Peder Næsborg
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAP Ejendomme af 2015 A/S

Lystrupvej 1 E

8240 Risskov

CVR-nr.: 32559670

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jørgen Lokdam, formand

Peder Næsborg

Carsten Fode

Direktion

Peder Næsborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i ejendomsselskaber, eje ejendomme, yde rådgivning til datterselskab, foretage administration samt dermed beslægtet virksomhed og skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 717 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.364.792 | 1.392.455 |
| Personaleomkostninger | 1 | (186.616) | (18.576) |
| Af- og nedskrivninger | | (232.842) | (232.841) |
| Driftsresultat | | 945.334 | 1.141.038 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (205.239) | (249.032) |
| Resultat før skat | | 740.095 | 892.006 |
| Skat af årets resultat | | (22.773) | (247.466) |
| Årets resultat | | 717.322 | 644.540 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 717.322 | 644.540 |
| Resultatdisponering | | 717.322 | 644.540 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 28.190.278 | 28.423.120 |
| Materielle aktiver under udførelse | | 2.281.557 | 666.983 |
| Materielle aktiver | 3 | 30.471.835 | 29.090.103 |
| Anlægsaktiver | | 30.471.835 | 29.090.103 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 47.874 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 10.552 | 40.346 |
| Tilgodehavender | | 58.426 | 40.346 |
| Likvide beholdninger | | 682.479 | 202.639 |
| Omsætningsaktiver | | 740.905 | 242.985 |
| Aktiver | | 31.212.740 | 29.333.088 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.664.091 | 4.946.769 |
| Egenkapital | | 6.664.091 | 5.946.769 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 12.794.576 | 13.775.483 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 9.677.769 | 7.228.107 |
| Anden gæld | | 250 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 22.472.595 | 21.003.590 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 975.986 | 976.520 |
| Deposita | | 947.287 | 907.179 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 48.290 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.912 | 36.444 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 22.773 | 247.466 |
| Anden gæld | | 106.096 | 166.830 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.076.054 | 2.382.729 |
| Gældsforpligtelser | | 24.548.649 | 23.386.319 |
| Passiver | | 31.212.740 | 29.333.088 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 4.946.769 | 5.946.769 |
| Årets resultat | 0 | 717.322 | 717.322 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 5.664.091 | 6.664.091 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------------|---------------|
| Gager og lønninger | 183.867 | 18.387 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.749 | 189 |
| | 186.616 | 18.576 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 0 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 168.433 | 152.664 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 36.806 | 96.368 |
| | 205.239 | 249.032 |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Materielle aktiver under udførelse kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 29.199.256 | 666.983 |
| Tilgange | 0 | 1.614.574 |
| Kostpris ultimo | 29.199.256 | 2.281.557 |
| Af- og nedskrivninger primo | (776.136) | 0 |
| Årets afskrivninger | (232.842) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.008.978) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 28.190.278 | 2.281.557 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2018 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. | Restgæld efter 5 år 2019 kr. |
|-----------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 975.986 | 976.520 | 12.794.576 | 9.568.749 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 9.677.769 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 250 | 0 |
| | 975.986 | 976.520 | 22.472.595 | 9.568.749 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chris-Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2019 28.190 t.kr.
